
第五部分、企业报价折扣证明

《中小企业声明函》（服务类项目）（采购包号：B包）
本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加

（江苏远锐工程管理咨询有限公司）的（曲江街道辖区内派出所招

聘专职警务辅助力量项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合

政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业

承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的

中小企业）的具体情况如下：

1. （曲江街道辖区内派出所招聘专职警务辅助力量项目），属

于（租赁和商务服务业）；承建（承接）企业为（江苏扬威保安服

务有限公司），从业人员 1526 人，营业收入为 7637.609824 万元，

资产总额为 1649.386784万元 1，属于（小型企业）；

2. （标的名称），属于（租赁和商务服务业）；承建（承接）

企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产

总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（加盖CA电子公章）：江苏扬威保安服务有限公司



日期：2026年 02月 26日

注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年

度数据的新成立企业可不填报。

2.专门面向中小企业采购的项目，供应商如不提供此声明函，则

不能通过资格审查；非专门面向中小企业采购的项目，供应商如不

提供此声明函，价格将不做相应扣除。

3.供应商应对照《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改

革委员会、

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业

〔2011〕300号）《国家统计局关于印发〈统计上大中小微型企业划

分办法（2017）〉的通知》（国统字〔2017〕213号）的规定，自行

勾选制造商的企业规模类型。



中小微企业划型标准

中小微企业划型标准如下：

行业名称 指标名称
计量单

位
中型 小型 微型

农、林、

牧、渔

营业收入

（Y）
万元

500≤Y＜

20000
50≤Y＜500 Y＜50

工业

从业人员

（X）
人

300≤X＜

1000
20≤X＜300 X＜20

营业收入

（Y）
万元

2000≤Y

＜40000

300≤Y＜

2000
Y＜300

建筑业

营业收入

（Y）
万元

6000≤Y

＜80000

300≤Y＜

6000
Y＜300

资产总额

（Z）
万元

5000≤Z

＜80000

300≤Z＜

5000
Z＜300

批发业

从业人员

（X）
人

20≤X＜

200
5≤X＜20 X＜5

营业收入

（Y）
万元

5000≤Y

＜40000

1000≤Y＜

5000
Y＜1000



零售业

从业人员

（X）
人

50≤X＜

300
10≤X＜50 X＜10

营业收入

（Y）
万元

500≤Y＜

20000

100≤Y＜

500
Y＜100

交通运输

业

从业人员

（X）
人

300≤X＜

1000
20≤X＜300 X＜20

营业收入

（Y）
万元

3000≤Y

＜30000

200≤Y＜

3000
Y＜200

仓储业

从业人员

（X）
人

100≤X＜

200
20≤X＜100 X＜20

营业收入

（Y）
万元

1000≤Y

＜30000

100≤Y＜

1000
Y＜100

邮政业

从业人员

（X）
人

300≤X＜

1000
20≤X＜300 X＜20

营业收入

（Y）
万元

2000≤Y

＜30000

100≤Y＜

2000
Y＜100

住宿业

从业人员

（X）
人

100≤X＜

300

10≤X＜

100
X＜10

营业收入 万元 2000≤Y 100≤Y＜ Y＜100



（Y） ＜10000 2000

餐饮业

从业人员

（X）
人

100≤X＜

300
10≤X＜100 X＜10

营业收入

（Y）
万元

2000≤Y

＜10000

100≤Y＜

2000
Y＜100

信息传输

业

从业人员

（X）
人

100≤X＜

2000
10≤X＜100 X＜10

营业收入

（Y）
万元

1000≤Y

＜100000

100≤Y＜

1000
Y＜100

软件和信

息技术服

务业

从业人员

（X）
人

100≤X＜

300
10≤X＜100 X＜10

营业收入

（Y）
万元

1000≤Y

＜10000

50≤Y＜

1000
Y＜50

房地产开

发经营

营业收入

（Y）
万元

1000≤Y

＜200000

100≤X＜

1000
X＜100

资产总额

（Z）
万元

5000≤Z

＜10000

2000≤Y＜

5000
Y＜2000

物业管理
从业人员

（X）
人

300≤X＜

1000

100≤X＜

300
X＜100



营业收入

（Y） 万元
1000≤Y

＜5000

500≤Y＜

1000
Y＜500

租赁和商

务服务业

从业人员

（X）
人

100≤X＜

300
10≤X＜100 X＜10

资产总额

（Z）
万元

8000≤Z

＜120000

100≤Z＜

8000
Y＜100

其他未列

明行业

从业人员

（X）
人

100≤X＜

300
10≤X＜100 X＜10

说明：上述标准参照《关于印发中小企业划型标准规定的通

知》（工信部联企业[2011]300号），大型、中型和小型企业须同时

满足所列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标

中的一项即可。
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