



## 第五部分、企业报价折扣证明

### 《中小企业声明函》（服务类项目）（采购包号：B包）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（江苏远锐工程管理咨询有限公司）的（曲江街道辖区内派出所招聘专职警务辅助力量项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（曲江街道辖区内派出所招聘专职警务辅助力量项目），属于（租赁和商务服务业）；承建（承接）企业为（江苏扬威保安服务有限公司），从业人员1526人，营业收入为7637.609824万元，资产总额为1649.386784万元<sup>1</sup>，属于（小型企业）；

2.（标的名称），属于（租赁和商务服务业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员    人，营业收入为    万元，资产总额为    万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（加盖CA电子公章）：江苏扬威保安服务有限公司



日期：2026年02月26日

注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2.专门面向中小企业采购的项目，供应商如不提供此声明函，则不能通过资格审查；非专门面向中小企业采购的项目，供应商如不提供此声明函，价格将不做相应扣除。

3.供应商应对照《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）《国家统计局关于印发〈统计上大中小微型企业划分办法（2017）〉的通知》（国统字〔2017〕213号）的规定，自行勾选制造商的企业规模类型。

### 中小微企业划型标准

中小微企业划型标准如下：

行业名称	指标名称	计量单位	中型	小型	微型
农、林、牧、渔	营业收入 (Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$50 \leq Y < 500$	$Y < 50$
工业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 40000$	$300 \leq Y < 2000$	$Y < 300$
建筑业	营业收入 (Y)	万元	$6000 \leq Y < 80000$	$300 \leq Y < 6000$	$Y < 300$
	资产总额 (Z)	万元	$5000 \leq Z < 80000$	$300 \leq Z < 5000$	$Z < 300$
批发业	从业人员 (X)	人	$20 \leq X < 200$	$5 \leq X < 20$	$X < 5$
	营业收入 (Y)	万元	$5000 \leq Y < 40000$	$1000 \leq Y < 5000$	$Y < 1000$



零售业	从业人员 (X)	人	$50 \leq X < 300$	$10 \leq X < 50$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$100 \leq Y < 500$	$Y < 100$
交通运输业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$3000 \leq Y < 30000$	$200 \leq Y < 3000$	$Y < 200$
仓储业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 200$	$20 \leq X < 100$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
邮政业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
住宿业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入	万元	$2000 \leq Y$	$100 \leq Y <$	$Y < 100$



	(Y)		$< 10000$	2000	
餐饮业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 10000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
信息传输业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 2000$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 100000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
软件和信息技术服务业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 10000$	$50 \leq Y < 1000$	$Y < 50$
房地产开发经营	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 200000$	$100 \leq X < 1000$	$X < 100$
	资产总额 (Z)	万元	$5000 \leq Z < 10000$	$2000 \leq Y < 5000$	$Y < 2000$
物业管理	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$100 \leq X < 300$	$X < 100$



	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 5000$	$500 \leq Y < 1000$	$Y < 500$
租赁和商务服务业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	资产总额 (Z)	万元	$8000 \leq Z < 120000$	$100 \leq Z < 8000$	$Y < 100$
其他未列明行业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$

说明：上述标准参照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号），大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标中的一项即可。



### 证明

现根据国家关于中小企业的划分标准，证明江苏扬威保安服务有限公司（统一社会信用代码：913210030535202968）为租赁和商务服务业小微企业。

特此证明。

扬州市广陵区促进中小企业发展  
工作领导小组办公室  
2022年4月26日

注册 | 登录 | 使用须知

## 全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查政策 | **我要查小微企业 (含个体工商户)** | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: 江苏扬威保安服务有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	913210030535202968	注册资本:	1000万人民币
登记机关	扬州市广陵区行政审批局	所雇门类	租赁和商务服务业
成立日期	2012年09月19日	行业	安全保护服务

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2  
技术支持电话: 010-82260310  
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。  
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错